

# **LEMICHE & CO. ApS**

Søholt Allé 46  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/03/2019**

---

**Anette Lemche**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LEMICHE & CO. ApS Søholt Allé 46 8600 Silkeborg  Telefonnummer: 40819755 e-mailadresse: anette@lemcheco.com  CVR-nr: 20812907 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Bankforbindelse</b>	SYDBANK Søndergade 25 8600 Silkeborg
<b>Revisor</b>	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med tidligere år agenturhandel med tekstiler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2018 blev et overskud på 268 t.kr. mod et overskud på 359 t.kr. i det foregående regnskabsår. Selskabets balance udviser en balancesum på 1.480 t.kr. og en egenkapital på 1.206 t.kr. pr. 31. december 2018. Årets resultat har været mindre end forventet og anses derfor ikke for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>952.964</b>	<b>893.378</b>
Personaleomkostninger .....	1	-482.026	-493.619
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-48.600	-48.600
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>422.338</b>	<b>351.159</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		1.017	0
Andre finansielle indtægter .....		50.339	155.731
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	-20.274
Andre finansielle omkostninger .....		-121.967	-20.956
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>351.727</b>	<b>465.660</b>
Skat af årets resultat .....		-83.505	-107.146
<b>Årets resultat .....</b>		<b>268.222</b>	<b>358.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	400.000
Overført resultat .....		-231.778	-41.486
<b>I alt .....</b>		<b>268.222</b>	<b>358.514</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		177.971	226.571
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>177.971</b>	<b>226.571</b>
Deposita .....		27.116	27.052
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.116</b>	<b>27.052</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>205.087</b>	<b>253.623</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		335.137	229.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		145.408	0
Andre tilgodehavender .....		7.381	19.504
Periodeafgrænsningsposter .....		46.139	46.139
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>534.065</b>	<b>295.520</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		664.312	779.768
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>664.312</b>	<b>779.768</b>
Likvide beholdninger .....		76.153	407.257
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.274.530</b>	<b>1.482.545</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.479.617</b>	<b>1.736.168</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	900.000
Overført resultat .....		656.108	37.886
Forslag til udbytte .....		500.000	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.206.108</b>	<b>1.337.886</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		17.266	23.301
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>17.266</b>	<b>23.301</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.215	22.500
Skyldig selskabsskat .....		78.465	104.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		99.050	114.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		58.513	133.057
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>256.243</b>	<b>374.981</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>256.243</b>	<b>374.981</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.479.617</b>	<b>1.736.168</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	900.000	37.886	400.000	1.337.886
Kapitalnesættelse .....	-850.000	850.000	0	0
Betalt udbytte .....	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat .....	0	-231.778	500.000	268.222
Egenkapital, ultimo .....	50.000	656.108	500.000	1.206.108

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	416.864	429.864
Pensioner	59.400	59.400
Omkostninger til social sikring	5.762	4.355
	<b>482.026</b>	<b>493.619</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2018	390.079
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>390.079</b>
Af- og nedskrivning 1. januar 201	-163.508
Årets afskrivning	-48.600
<b>Af- og nedskrivning 31. december 2018</b>	<b>-212.108</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>177.971</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lemche Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1